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CHIFFON® 

İÇ MEKANLAR İÇİN DEKORATİF SON KAT 
 
 
ÜRÜN ÖZELLİKLERİ  
 
CHIFFON, kendisine aşağıdaki özellikleri veren, sulu 
emülsiyon içerisinde özel reçineler, özel sedef dokusu ve 
özel katkı maddeleriyle elde edilmiş bir iç mekan 
dekorasyon ürünüdür. YÜKSEK NEFES ALABİLİRLİK, 
YÜKSEK TUTUNMA ÖZELLİĞİ, UYGULAMA 
KOLAYLIĞI. 
Özel formülü, yansıyan ışık altında hassas ışık ve gölge 
efektleri oluşturarak göz kamaştırıcı bir görünüm elde 
edilmesini sağlar. 
 
İDEAL KULLANIMLAR  
 
CHIFFON, iç mekan duvarlarını, alçı levhaları, beton 
yüzeyleri, fiber levhaları ve diğer duvar yüzeylerini 
süslemek için idealdir.  
CHIFFON, tarihi binalardan minimalist apartman 
dairelerine kadar her ortama güzellik ve zarafet katan 
zarif ve çok yönlü bir üründür.  
Hafif sedef efekti, her tür mobilyaya mükemmel uyum 
sağlar ve geniş renk skalası, her türlü ortamı kişisel 
zevke göre değiştirmeye olanak tanır. 
 
TEKNİK ÖZELLİKLER  
 
ÖZGÜL AĞIRLIK: 1,04 - 1,14 kg/l. 
 
VİSKOZİTE: 37000 - 42000 Cps (brookfield, spindle 5, 
hız 10 rpm). 
 
KAT BAŞINA YAYILIM HIZI: istenen görünüme bağlı 
olarak 8 - 10 m2/l. 
 
GÖRÜNÜM VE DOKU: Saten görünüm, pürüzsüz doku. 
 
VOC EMİSYON SINIRLARI (UÇUCU ORGANİK 
BİLEŞİKLER): Bu ürünler için AB VOC sınır değeri 
(2004/42/EC Direktifi) (Cat. A/l ; WB): 300 g/l (2007); 200 g/l 
(2010). CHIFFON 200 g/l’den daha az VOC içerir. 
 
KULLANIM ŞEKLİ   
YÜZEY HAZIRLIĞI: 
YENİ YÜZEYLERDE: uygun şekilde seyreltilmiş bir kat 
PRIMER UNIFORMANTE AS uygulayın.  
ESKİ BOYALI YÜZEYLERDE: Toz, yağ ve/veya kir veya 
dökülen kısımları kazıyarak temizleyin ve yeni yüzeyler 
için uygulanan işlemlerle devam edin.  
Ardından, alt katmanın durumuna bağlı olarak 1-2 kat 
aynı renkte L’ACRILICO uygulayın.  

 
 

 
UYGULAMA: CHIFFON saf kıl fırça (spalter tipi) veya 
paslanmaz çelik mala ile uygulanabilir.  
• Minimalist stil: Paslanmaz çelik mala ile bir kat 
gelişigüzel Chiffon uygulayın. İstenen estetik bitişi elde 
etmek için tamamen kurumadan önce mala ile uygulama 
yapın.  
• Barok stili: Saf kıl fırça (spalter tipi) kullanarak 
seyreltmeden bir kat CHIFFON uygulayın.  
Tam kurumadan önce mala yardımıyla hafif basınç 
uygulayarak dairesel hareketlerle düzeltme yapın.  
• Özgür stil: Bir fırça yardımıyla gelişigüzel çaprazlama 
darbeler uygulayarak, bir kat, %50 oranında su ile 
seyreltilmiş CHIFFON uygulayın.  
Country tarzı bir etki isteniyorsa, saf kıllı fırça (spalter tipi) 
ile baz olarak bir kat beyaz renk DECORGRIP gelişigüzel 
bir şekilde uygulanmalı ve ardından fırça ile CHIFFON 
uygulamasına geçilmelidir.  
CHIFFON, yüzey durumuna ve istenilen estetik 
görünüme bağlı olarak iki kat halinde de uygulanabilir. 
Nihai etki, uygulayan kişi tarafından özel olarak 
belirlenebilir.  
Baz olarak beyaz renk L’ACRILICO kullanılıyorsa, son 
kat olarak 2 kat CHIFFON uygulanması gerekir. 
 
SEYRELTME: Ürün kullanıma hazırdır. Fırça ile 
uygulama yapılırken, çevre şartlarına bağlı olarak 
hacimce %50 su ile seyreltilmesi gerekir. 
 
20°C VE %65 RH’DE KURUMA: Toz kuruması yaklaşık 
1 saat, tam kuruma yaklaşık 24 saat. 
 
KATLAR ARASI SÜRE: 20°C’de yaklaşık 6-8 saat. 
 
ÇEVRE KOŞULLARI: Ürün +5°C ile +30°C arasındaki 
ortam ve/veya yüzey sıcaklıklarında uygulanmalıdır. 
 
EKİPMAN TEMİZLİĞİ: Kullanımdan hemen sonra su ile 
temizlenebilir  
 

 
ÜRÜN AMBALAJLARI: 2 x 2,5 L - 6 x 1,25 L. 
 
MEVCUT RENKLER: Gümüş baz, Altın baz ve renk 
skalası.  
Baz ürün, Tonerler veya Tinto-metric System S2K ile 
renklendirilebilir. 
 
SAKLAMA VE DEPOLAMA: 
Kutuları kapağı iyice kapatılmış olarak, serin ve kuru bir 
yerde dondan uzakta saklayın.  
 

 

 
NOTLAR:  
Bu belge bilimsel ve teknik bilgilerimiz doğrultusunda 
hazırlanmıştır. Di Donato SpA, uygulama koşulları ve 
yöntemleri kontrolü dışında olduğundan, bu ürünle elde 
edilen sonuçlarla ilgili herhangi bir sorumluluk kabul 
etmez. Bu nedenle, ürünü kullanmadan önce kullanım 
amacına uygun olup olmadığının kontrol edilmesi tavsiye 
edilir. 


